BHB 25X & BHB 27X

Top Cover Assembly, Boitier de Commande Complet,
Montaje Tapa Superior, Montagem de Cobertura Superior

1 01949-00............. UD Head Machined 1
2 01997 Handle Guidon Manillar Pega 1 204324 ..o 1
2 02392 Handle Guidon Manillar Pega - 204325 1
3 01998 Handle Guidon Manillar Pega 1204324 ... 1
3 02393 Handle Guidon Manillar Pega - 204325 1
4 02203-00............. THYYEr et Déclenchement Disparador Gatilho 1
5 3/0074 Spirol Pin Goupille Spirol. Pasador “Spirol’ Pino em Espiral 10 x 45. 2
6 3/0075 Spirol Pin Goupille Spirol. Pasador “Spirol” Pino em Espiral 5x26 1
7 971/99101........... Lever Levier Palanca Alavanca 1
8 01873 Spring Ressort Resorte Mola 1
9 01931 Washer Rondelle Arandela Anilha 1
10 10-404-2000........ Washer Rondelle Arandela Anilha 1
11 01999 Hand Grip Poignée Asas Punho 1204324 ... 2
11 971/99108.... . Hand Grip Poignée sas Punho - 204325 2
12 10-406-1200. . Washer Rondelle Arandela Anilha 1204324 ..o 2
12 4/1218 Washer Rondelle Arandela Anilha —» 204325 2
13 971/99102 .Cap Capuchon Casquete Tampa 1
*14 971/14000 . Fastener Kit .........c.c.ccoeee. Kit de Fixation Kit de Fijacion Kit de FiXaga0 .......cccooevveiruciiiiciris —1 205035 .....coiiiis 2
14 9/12046 Screw Vis Tornillo. Parafuso —» 205036 2
15 02307 Ring Bague. Anillo. Anel 2
16 01957 Bearing Roulement Cojinete Rolamento

17 01994 Cap Capuchon Casquete Tampa 2
18 M 486910S.......... Spring Ressort Resorte Mola

19 02306 Tube. Tube Tubo Tubo

20 02012 Buffer Butoir Parachoques Amortecedor BHB 25 2
21 2/0062 Spring Ressort Resorte Mola 1
22 971/10800 . Trigger Kit. ..Kit de Déclenchemen! Kit de Disparadol Kit de Gatilho 1
23 7/8015 Screw Vis Tornillo. Parafuso —» 204325 2
24 21/0395 Buffer Butoir Parachoques Amortecedor BHB 27 1
25 971/99109........... Washer Rondelle Arandela Anilha - 205036 1

* Fastener Kit includes 2 x Item 12, 2 x Item 14 & 1 x Item 25

204



x
[Te}
N
@
I
om
G
5
@
N
[as]
I
@
o
N
@
I
om
<
)
5
()
—
@
I
om
o
—
@
I
@

210



Main Assembly, Ensemble Principal,

Conjunto Principal, Conjunto Principal

1 971/00806. . O-Ring .Joint torique Junta térica Anel Vedante 216.3x2.4 1
2 971/00803. . Seal.... .Joint d'étanchéité Obturador Vedante 28/14x3.5/5 1
3 971/99028. . Gland Presse-étoupe Prer Bucha 1
4 971/00805. Joint torique Junta térica Anel Vedante 28.3x2.4 1
5 971/00807 . .Ring Bague Anillo. Anel 1
6 971/00808. . Circlip Circlip Resorte circular ....Grampo circular 1
7 971/99029. . Circlip Circlip Resorte circular ...Grampo circular 2
8 971/99030. pool Tiroir Carrete Carretel 1
9 971/99031. .Rod Tige Varilla Biela 1
10 971/00801. . Spring Ressort Resorte Mola 1
11 971/00802. . Washer Rondelle Arandela Anilha 1
12 7/10017 Screw. Vis Tornillo. Parafuso M10x50

13 971/99018. . Washer Rondelle Arandela Anilha

14 971/00205. Diaphragme Di Diafragma 1
15 971/99033. Capuchon Casquete Tampa M24x1.5 1
16 971/00203. Vis Tornillo Parafuso 1
17 971/00202. Joint d’étanchéité Obturador Vedante 28,7/13x1 1
18 971/99034. Capot Cubierta Tampa 1
19 971/99035. Caréne Cuerpo. Corpo 1
20 7/0006 Vis Tornillo. Parafuso M10x30 4
21 971/99023. Joint torique Junta térica Anel Vedante 822x1.5 2
22 971/99001. Prise Enchufe Tomada T 1
23 971/99002. Tiroir Carrete Carretel 1
24 971/99021. Joint torique Junta térica Anel Vedante 825x1.5 1
25 971/99037. Caréne Cuerpo. Corpo 1
26 971/99038. Tiroir Carrete Carretel 1-Flat 1
26 971/99007 . Tiroir Carrete Carretel 2-Flat 1
27 971/99008. .Joint torique Junta térica Anel Vedante 824,2x3 2
28 971/99009. Tiroir Carrete Carretel P 1
29 971/99010. Joint torique Junta térica Anel Vedante 233x2 2
30 971/99024. .Joint torique Junta térica Anel Vedante 212x1.5 2
31 971/99022. . Joint torique Junta térica Anel Vedante 213x1.5 1
32 971/99004. .Joint d'étanchéité Obturador Vedante 2
33 971/99006 . . Téton femelle Tetoén Bocal Y2 BSP (T) 2
33 971/99039. .Téton femelle Teton Bocal Y2 JIC (T) 2
34 971/99005. Capuchon Casquete Tampa 2" BSP

34 971/99040. . Capuchon Casquete Tampa %" Jic 2
35 971/99011. . Socket Prise Enchufe Tomada P 1
36 971/99017. . Piston Piston Piston Pistdo 1
37 971/99025. .O-Ring Joint torique Junta térica Anel Vedante 869x1.5 1
38 971/00900. . Cylinder. Vérin Cilindro Cilindro 1
39 971/00301. . Fitting Fixation Accesorio Encaixe. 4
40 971/99015. Joint d'étanchéité Obturador Vedante 228/36x5.7 1
41 971/99019. . Washer Rondelle Arandela Anilha 228.7/38x2 1
42 971/99020. . Circlip Circlip Resorte circular ...Grampo circular 1
43 971/99016. . Afdichtring Dichtung Teetning Tenuta 828/38x7/10 1
44 971/99014. .Ring Bague Anillo. Anel 1
45 9/10014 Screw. Vis Tornillo. Parafuso M10x70

46 971/99042 Goupille fendue...................... Pivote de rodillo Pino cilindrico 25x30 1
47 971/99043. . Support Support Soporte Suporte 1
48 971/99044. . Lever Levier Palanca lavanca 1
49 971/99045. Goupille fendue..............c....... Pivote de rodillo Pino cilindrico 28x20 1
50 971/01000. Jeu étanchéité. Juego retene: Conjunto de Vedante 10
51 971/10700. . Accumulator Charging Kit.. Jeu accumulateur. ...Conjunto acumulador 1
52 971/15000. . Spool Cap Kit .Kit de bouchon de bobine kit de carretel Q)] 1
53 971/16000. . Spool Cap Ki .Kit de bouchon de bobine kit de carretel P) 1
54 971/17000. . Spool Cap Ki .Kit de bouchon de bobine it de tapa de carrete kit de carretel (T&P) 1

211



BHB 19, BHB 19 USA, BHB 23, BHB 25X, BHB 25, BHB 27, BHB 27X & BHB 30 USA

Nose Assembly, Corps de Marteau Complet,
Montaje Cuerpo Intermedio, Conjunto do Encabadouro

BHB 19, BHB 23

1 971/01502 . Nose Piece Extrémité Ojiva Encabadouro Hex 25 1
2 971/01503 Bush. Douille Buje Bucha Hex 25 x 108 .................. 1
3 971/01504 oufflet. Fuelles Fole Hex 25 1
4 Verrou Cerrojo Trinco. 1
5 Ressort Resorte Mola 1
6 Goupille Pivote Pino 1
7 Vi Tornillo Parafuso M10 x 55 2
8 Goupille fendue . Pivote de rodillo . Pino cilindrico 216x50 1
9 Goupille fendue . Pivote de rodillo . Pino cilindrico 210x50 1
10 Bague Anillo Anel 264x2 1
11 971/01500 Corps de Marteau Complet . Montaje Cuerpo Intermdeio Conjunto do Encabadouro.............. Hex 25 X 108.......ccocvveenee 1

BHB 25X, BHB 25, BHB 27
971/01601 . Nose Piece Extrémité Ojiva ENncabadouro ..........ccccceieiiiienin Hex 28/32..

2 971/01602 Douille Buje Bucha Hex 32 x 160
3 971/01603 oufflet. Fuelles Fole Hex 32

4 971/01505 Verrou Cerrojo Trinco.

5 971/00403 Ressort Resorte Mola

6 971/00404 Goupille Pivote Pino

7 7/10037 Vi Tornillo Parafuso M10 x 55,

8 971/00406 Goupille fendue . Pivote de rodillo . Pino cilindrico 216x50

9 971/00407 Goupille fendue . Pivote de rodillo . Pino cilindrico 210x50

10 971/01606
11 971/01600

Bague Anillo Anel 264x2
Corps de Marteau Complet . Montaje Cuerpo Intermdeio Conjunto do Encabadouro ex 32 x 160

.Ring
. Nose Assembly

BHB 19 USA, BHB 30 USA
1 1/0160

. Nose Piece Extrémité Ojiva Encabadouro 1
2 Bush Douille Buje Bucha 1
3 . Bellows Soufflet. Fuelles Fole 1
4 . Latch Verrou Cerrojo Trinco. 1
5 . Spring Ressort Resorte Mola 1
6 .Pin Goupille Pivote Pino 1
7 Screw. Vi Tornillo Parafuso 2
8 Goupille fendue . Pivote de rodillo . Pino cilindrico 216x50 1
9 Goupille fendue . Pivote de rodillo . Pino cilindrico 210x50 1
10 Bague Anillo Anel 264x2 1
11 971/01700 Corps de Marteau Complet . Montaje Cuerpo Intermdeio Conjunto do Encabadouro.............. Hex 32 X 152.....ccccuevvina 1
BHB 23 UC
1 971/01601 . Nose Piece Extrémité Ojiva Encabadouro 1
2 971/10900 .Nose Assembly............... Corps de Marteau Complet . Montaje Cuerpo Intermdeio Conjunto do Encabadouro 1
3 971/01603 . Bellows oufflet. Fuelles Fole 1
4 971/01505 . Latch Verrou Cerrojo Trinco. 1
5 971/00403 . Spring Ressort Resorte Mola 1
6 971/00404 .Pin Goupille Pivote Pino 1
7 7/10037 Screw. Vi Tornillo Parafuso 2
8 971/00406 Goupille fendue . Pivote de rodillo . Pino cilindrico 216x50 1
9 971/00407 Goupille fendue . Pivote de rodillo . Pino cilindrico 210x50 1
10 971/01606 Bague Anillo Anel 264x2 1
11 971/10900 Corps de Marteau Complet . Montaje Cuerpo Intermdeio Conjunto do Encabadouro.............. Hex 28 X 160.......ccccevee 1

222



BHB 19, BHB 19 USA, BHB 23, BHB 25X, BHB 25, BHB 27, BHB 27X & BHB 30 USA

Hose Assembly, Assemblage da la Durite,
Con. de Manguera, Montagem de Mangueira

971/01801 Durit Flexible Mangueira 1/2" BSP
971/01901 Durit Flexible Mangueira 1/2" JIC
971/99004 Joint d'étanchéité Obturador Vedante 1/2" BSP
971/01802 Accouplement coplamiento. Acoplamento Female 1/2" BSP.

1

1

2 4
3 2
3 971/01902 Accouplement Acoplamiento Acoplamento. Female 3/4 UNF 2
4 971/01803 Accouplement Acoplamiento. Acoplamento Male 1/2" BS! 2
4 971/01903 Accouplement coplamiento. Acoplamento Male 3/4 UNF 2
5 971/01804 Capuchon Casquete Tampa Female 2
6 971/01805 Capuchon Casquete Tampa 2
7 971/99081 Durit Flexible Mangueira 1
8 971/01800 Ensemble Durit .................. Conjunto de Flexible.......... Conjunto de Mangueiras .-
8 971/01900 Ensemble Durit ..Conjunto de Flexible. Conjunto de Mangueiras ..

9 971/02000 Ensemble Duri ..Conjunto de Flexible Conjunto de Mangueiras ..

224



